 工业以太网交换机
1
工
业
以
太
网

系
列
订购信息
包装清单
• EDS-405A或EDS-408A交换机
• RJ45到DB9控制台端口电缆
• 未使用端口的保护盖
• 包含软件和说明书的CD
• 快速安装向导（打印版）
• 保修卡
可选型号（须单独购买）
MXview：Moxa工业级网络管理软件，可支持50、100、250、500、1000或2000个节点
EDS-SNMP OPC Server Pro：OPC服务器软件，适用于所有SNMP设备
ABC-01：网管型以太网交换机的工业级自动备份配置器，工作温度0 ~ 60 ˚C
DR-4524/75-24/120-24：45/75/120W，24VDC导轨安装式电源
MDR-40-24/60-24：40/60 W，24 VDC导轨安装式电源，工作温度-20 ~ 70 ˚C
WK-46：壁挂安装套件
RK-4U：4U高度，19”机架安装套件
可选型号 端口
标准型号(0 ~ 60 ˚C) 宽温型号(-40 ~ 75 ˚C) 10/100BaseT(X)
100BaseFX
多模，SC接头 多模，ST接头 单模，SC接头
EDS-405A/408A EDS-405A/408A-T 5/8 – – –
EDS-405A/408A-MM-SC EDS-405A/408A-MM-SC-T 3/6 2 – –
EDS-405A/408A-MM-ST EDS-405A/408A-MM-ST-T 3/6 – 2 –
EDS-405A/408A-SS-SC EDS-405A/408A-SS-SC-T 3/6 – – 2
EDS-408A-3M-SC EDS-408A-3M-SC-T 5 3 – –
EDS-408A-3M-ST EDS-408A-3M-ST-T 5 – 3 –
EDS-408A-3S-SC EDS-408A-3S-SC-T 5 – – 3
EDS-408A-2M1S-SC EDS-408A-2M1S-SC-T 5 2 – 1
EDS-408A-1M2S-SC EDS-408A-1M2S-SC-T 5 1 – 2
EDS-405A/408A-EIP EDS-405A/408A-EIP-T 5/8 – – –
EDS-405A/408A-PN EDS-405A/408A-PN-T 5/8 – – –